Adjudications
SELARL ARCANTHE  -  Avocats associés au 

Barreau de TOULOUSE
4 allées Paul Feuga,
31000 TOULOUSE
Tél : 05.61.52.36.83

VENTE aux ENCHÈRES PUBLIQUES
TERRAIN A BATIR A QUINT FONSEGRIVES (31130)

25 chemin de garabet.

Mise à Prix : 160.000 €uros
(cent - soixante mille euros)

L’adjudication aura lieu le JEUDI 15 janvier 2026 à 14H00, à l’audience des 
criées du TRIBUNAL JUDICIAIRE DE TOULOUSE, au Palais de Justice de 
ladite Ville, 2 Allées Jules Guesde, 31000 TOULOUSE.

VISITE DES LIEUX
LIBRE
CONDITIONS DE LA VENTE

[...]

Au terme d’un acte reçu par Me LEBEY, 
notaire à LABARTHE - SUR - LEZE (31), le 
2 décembre 2025, a été constitué une 
Société Civile Immobilière ayants les 
caractéristiques suivantes :

Dénomination : MAENA
Siège Sociale : LHERM (31600), 14 rue 

Suzanne Douzon - Pech
Capital : MILLE DEUX CENTS EUROS 

(1200,00€)
Objet  : L’acquisition, en état futur 

d’achèvement ou achevés, l’apport, 
la propriété, la mise en valeur, la 
transformation, la construction, 
l’aménagement, l’administration et 
l’exploitation par bail, location ou 
autrement, l’occupation de tous biens et